
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Мордвиновская средняя школа» 

Ярославского муниципального района 

 

Приказ  191 

От 27.12.2017 г.       

 

 

«Об утверждении положения о школьном 

спортивном клубе и положения о совете 

школьного спортивного клуба» 

 

 

           В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой  и спортом, поддержки детской здоровой инициативы в деятельности 

ученического самоуправления. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Ловкачи» при МОУ 

Мордвиновской СШ ЯМР. 

2. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба «Ловкачи» при 

МОУ Мордвиновской СШ ЯМР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                Сахарова О.В.  

 

 


